[bookmark: _GoBack]HOMOLOGAÇÃO FINAL DA RELAÇÃO DE CONTEMPLADOS
EDITAL Nº 001/2020/SMECE

CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDOS DO PROGRAMA BOLSA UNIVERSITÁRIA
– 1º Semestre/2020

A Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Esportes, do Município de Chapadão do Lageado/SC, por meio da Comissão Executiva do Programa Bolsa Universitária, instituído pela Lei  Complementar nº  088 de 18.12.2017 e designados através da Portaria nº 133/2018,   FAZ SABER que em razão da conclusão dos trabalhos relativos a análise dos pedidos,  após o cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências,  RESOLVE    H O M O L O G A R,  a relação de contemplados com a concessão de bolsa de estudos para o 1º Semestre/2020, de  acordo com a lista abaixo, após recurso, que será devidamente publicada nos  sites: www.diariomunicipal.sc.gov.br e www.chapadaodolageado.sc.gov.br, para todos os efeitos legais.

	ALUNOS BOLSISTA EM CONTINUIDADE
	% A SER REEMBOLSADO
	ALUNOS APROVADOS
1° SEMESTRE/2020
	% A SER REEMBOLSADO

	ANA LUCIA HERDT FREITAS
	90%
	Alan Vitor Roling
	85%

	DIEGO FERNANDO CHIQUIO
	80%
	Carin Borges dos S. Rodrigues
	100%

	FRANCIELE DE BARROS
	100%
	Jean Carlos Pereira
	95%

	GILBERTO DOS SANTOS MAZZOLINI
	100%
	João Marcos Batista
	85%

	HELENICE BITTENCOURT
	80%
	Larissa Raymundo
	100%

	IGOR RAMOS
	90%
	Luana Mª Rengel Henckel
	80%

	JAINE FERNANDA ROLING
	85%
	Rosicléia de S. Borges dos Santos
	80%

	JANAINA SEHNEM SCHEIDT
	85%

	JONAS GABRIEL BATISTA AIRES
	95%

	KARINY PASSIG
	85%

	LEANDRO MOMM
	100%

	LEILA GRACIELA WERNER
	85%

	LEONARDO ALBERTO HOFFMANN
	75%

	MARCIANE LOPES
	95%

	PAULO HENRIQUE MOMM
	95%

	RAYANE STÉFANI DA SILVA
	100%

	ROSANE DE MELLO ROLING
	85%

	ROSILDO JOSÉ PEREIRA
	90%

	SABRINA CABRAL
	100%

	TAINARA MOMM
	90%

	WELLITON RAMOS
	90%

	WILIANS ALVES
	80%

Chapadão do Lageado, 17 de fevereiro de 2020.

Nerci Ramos                              Adriana Machado Correia                 Adriana Martins
 Presidente                                             Membro                                           Membro

              Leticia Eyng                                                        Sirlei Chiquio Medeiros
                Membro                                                                             Membro

LUANA FRANZ DE OLIVEIRA
Secretária da Educação, Cultura e Esportes

ORLANDO PAUL
                                                 Prefeito Municipal